
М
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК П'ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

19 грудня 2024 року Городок Хо 25

Про надання дозволу гр. Горбанюку Юрію Михайловичу на розроблення
детального плану території земельної ділянки, яка розташована в м. Городок по
вул. Грушевського

Розглянувши звернення гр. Горбанюка Юрія Михайловича, відповідно до
ст.17 Закону України «Про основи містобудування», згідно ст. 8,10,16,19,21,24
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України
«Про землеустрій», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 Хо» 555
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо проектів
містобудівної документації на місцевому рівні», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та
зміст детального плану території», наказу Міністерства регіонального розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 | Ме
290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території в межах
розміщення земельної ділянки м. Городок, вулиця Грушевського, площею 1,332
га за кадастровим номером 6821210100:06:020:0001, яка знаходиться в приватній
власності гр. Горбанюка Юрія Михайловича, з метою визначення містобудівних
умов та обмежень у зв'язку із зміною цільового призначення.

2. Замовником виконання детального плану територій визнати виконавчий
комітет Городоцької міської ради, якому забезпечити організацію розроблення
детального плану території у відповідності до вимог пункту 1.4 наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 16.11.2011 Хе 290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації».



3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території та його
стратегічної екологічної оцінки здійснити відповідно до п.3 ст.10 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Замовити розроблення детального плану території у суб'єкта
господарювання, який має право здійснювати розроблення містобудівної
документації відповідно до Закону України «Про архітектурну діяльність».

5. Виконавчому комітету забезпечити проведення громадських слухань
проєкту детального плану території відповідно до вимог постанови Кабінету
Міністрів України від 25.05.2011р. Ме 555 «Про затвердження Порядку
проведення громадських слухань щодо проектів містобудівної документації на
місцевому рівні».

6. Після завершення проектних робіт, містобудівну документацію надати на
розгляд архітектурно-містобудівної ради відділу містобудування та архітектури
обласної державної адміністрації.

7. Подати детальний план території для затвердження Городоцькій міській
раді відповідно до вимог частини 8 статті 19 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності».

8. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання
рішення покласти на відділ містобудування та архітектури Городоцької міської
ради.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ
містобудування та архітектури (начальник відділу - В.Мацьоха) та постійну
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та
благоустрою (голова - В.Парамей).

Міський голова Н. АНДРІЙЧУК

ЗГІДНО 3
ОРИГІНАЛОМ


